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Vedlegg 2 

Rammeavtale  

for levering av meieripriodukter 
 

 

er inngått mellom 

 

 

[Leverandørs navn] 
 (Leverandør) 

 

og 

 

Akershus fylkeskommune 
(Oppdragsgiver) 

 

 

***** 

 

Denne avtalen er utstedt i to eksemplarer – ett til hver av partene. 

 

Oslo, [dato for signering] 

 

 

Akershus fylkeskommune [Leverandørens navn] 

Navn:  Navn:  

Tittel:  Tittel:  

Signatur:  Signatur: 

     

 

 

 

Kontaktpersoner: 

Alle henvendelser vedrørende denne avtalen rettes til: 

 

Oppdragsgiver Kontaktperson E-post Telefon 

Akershus fylkeskommune [Navn] [e-post] [tlf] 

Leverandør Kontaktperson E-post Telefon 

[Navn leverandør] [Navn] [e-post] [tlf] 
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SPESIELLE KONTRAKTSBESTEMMELSER 

1 Rammeavtalens omfang 

Rammeavtalen skal sikre at oppdragsgiver mottar meieriprodukter. 

2 Rammeavtalens dokumenter 

Rammeavtalen består av følgende dokumenter: 

1. Undertegnet avtaledokument med spesielle kontraktsbestemmelser  

2. Generelle kontraktsbestemmelser 

3. Leverandørens tilbud datert <dato> 

4. Spørsmål og svar datert <dato> 

5. Konkurransegrunnlaget datert <dato> 

 

Ved motstrid gjelder dokumentene i ovennevnte rekkefølge.  

3 Definisjoner 

Oppdragsgiver: [Oppdragsgivers navn] 

 

Leverandør: [Leverandørnavn] 

 

Kontrakt innenfor rammeavtale: Bestilling på de vilkår som følger av rammeavtalen mellom 

oppdragsgivere og leverandør. 

4 Pris 

Se utfylt tilbudsskjema, datert og undertegnet av leverandøren. 

 

Tilbudte priser skal være faste i to år.  

 

I forbindelse med eventuelle forlengelser av avtalen, kan partene kreve prisendring i henhold 

til siste års prisindeks for førstegangsomsetning innenlands (PIF). 

 

Krav om prisendring må gjøres gjeldende ovenfor den annen part, med 3 måneders skriftlig 

varsel før ikrafttredelse.  

5 Elektronisk handel 

Leverandøren skal inngå en samhandlingsavtale som regulerer elektronisk handel mellom 

partene. Avtalen skal beskrive den tekniske integrasjonen selger og kjøper har valgt for å 

gjennomføre elektronisk handel. 

For å muliggjøre elektronisk handel skal leverandøren gjøre ett av følgende: 

 Knytte seg til oppdragsgivers til enhver tid gjeldende løsning for e-handel,  

 Inngå avtale med en tjenestetilbyder etter eget valg som kan sende og motta EHF-

dokumenter gjennom PEPPOL-basert meldingsformidling,  

 Knytte seg opp til PEPPOL-infrastrukturen på egen hånd. 
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6 Endring/presisering av de generelle kontraktsbestemmelsene 

6.1 Dagbot 

II – Generelle kontraktsbestemmelser, punkt 8.1.3 erstattes med følgende:  
 

8.1.3  Dagbot  

Dagbot ilegges pr. produkt.  

 

Leverandøren skal betale dagbot til det bestillende sted, dersom leverandøren leverer bestilt 

produkt for sent, i henhold til den avtalte leveringstid.  

 

Dersom bestilt produkt er definert som skaffevare eller bestillingsvare i varedatabasen, 

ilegges dagbot fra og med dagen etter at varen skulle vært levert 

 

Dagboten er kr 50,- pr. kalenderdag, pr. produkt, inntil produktet er levert, dog begrenset 

oppad til bestillingens/ordrens totale verdi.  

 

Dersom det bestillende sted i forkant av levering, skriftlig eller pr. telefon har fått beskjed om 

varen ikke vil bli levert, ilegges det ikke dagbot. Det samme gjelder hvis leverandøren leverer 

alternativt produkt etter forutgående aksept fra bestillers side. 

 

Dersom leverandøren eller noen han svarer for har utvist forsett eller grov uaktsomhet, kan 

oppdragsgiver kreve erstatning for direkte og indirekte tap i stedet for dagmulkt. 

8.1.3.1  Dagbot vedrørende elektronisk handel 

Dersom leverandør er forsinket i henhold til de avtalte frister i Samhandlingsavtalen, ilegges 

leverandøren dagbot på kr 1000,- pr. kalenderdag frem til forholdet er rettet.  

 

Dagboten er begrenset til maksimalt 100 dager. Dersom begrensingen nås regnes dette som vesentlig 

mislighold og oppdragsgiver kan velge å heve avtalen med umiddelbar virkning. 

7 Rammeavtaleperiode 

Rammeavtalen gjelder fra 16.3.2017 – 1.4.2019 (to år). Oppdragsgiver kan forlenge avtalen til 

likelydende vilkår med 1+1 (ett + ett) år.  

 

Den enkelte oppdragsgiver skal ved forlengelse varsle skriftlig senest 3. mnd. før utløp av 

rammeavtaleperioden. Varsler om forlengelser vil kunne koordineres via AFKs 

kontaktperson.  

8 Regionreform 
Dersom oppdragsgiver blir berørt av sammenslåing med annen fylkeskommune/kommune, 

har oppdragsgiver rett til å: 

 overføre avtalen til ny region/juridisk enhet på gjeldende avtalevilkår. 

 foreta en oppsigelse med en oppsigelsesfrist på 6 måneders skriftlig varsel før utløpet 

av inneværende kontraktsperiode. 


